[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente a solicitação de providências para que seja realizada Poda de Árvore, no seguinte local: Rua Willian Garcia, altura do número 130, Jardim Aclimação, Sumaré - SP.

Sala das Sessões, 24 de fevereiro de 2022.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
A ]
Y,
A )
LAN LEAL
EREADOR
Patriota

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png

image4.png
Indicagdo N° 2197/2022 - PROTOCOLO 2480/2022 - 24/02/2022 14:00

image5.png